

Årsredovisning för  
AD Gustafssons Rör AB  
556705-4589

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i AD Gustafssons Rör AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv den 28 februari 2024.

  
Andreas Gustafsson

2024032726402

Årsredovisning för  
**AD Gustafssons Rör AB**  
556705-4589

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper	5
Upplysningar till resultaträkningen	6
Upplysningar till balansräkning	7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AD Gustafssons Rör AB, 556705-4589, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva installation och service av värme, gas, vatten och avloppsledningar.

Bolagets säte är i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under verksamhetsåret har minskat med 34% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Företaget har under året avslutat de entreprenaduppdrag de haft och då konjunkturen varit vikande inom byggbranschen har några nya större upphandlingar ej gjorts.

Verksamheten har fränst inriktat sig på servicearbeten, mindre entreprenader och uthyrning av företagets personal.

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader uppick till - 57.900 kronor

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	9 589	14 509	13 889	18 403
Resultat efter finansiella poster	-58	1 223	134	1 198
Soliditet, %	74,7%	62,5%	59,9%	53,4%
Balansomslutning	2 750	3 688	2 967	4 205
Rörelsemarginal	-0,6	8,5	0,9	6,5
Medeltal anställda	5	6	6	9

Nyckeltalsdefinitioner Se "Redovisningsprinciper"

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 084 814
Utdelning		-200 000
Årets resultat		69 923
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 954 737</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	1 884 814
Årets vinst	69 923
<b>Kronor</b>	<b>1 954 737</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

utdelning sker med 300 kr per aktie	300 000
i ny räkning överförs	1 654 737
<b>Kronor</b>	<b>1 954 737</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2024032726405

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 589 404	14 508 741
Övriga rörelseintäkter	1	47 850	231 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 637 254</b>	<b>14 740 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 574 157	-8 097 105
Övriga externa kostnader		-1 351 903	-1 520 037
Personalkostnader	2	-3 771 503	-3 896 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 697 563</b>	<b>-13 513 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 309</b>	<b>1 226 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		989	516
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 420	-4 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 409</b>	<b>-3 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 900</b>	<b>1 222 681</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 100</b>	<b>1 222 681</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 177	-256 581
<b>Årets resultat</b>		<b>69 923</b>	<b>966 100</b>

2024032726406

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 000	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 000	24 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
Summa varulager		30 000	30 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		879 091	736 094
Övriga fordringar		478 676	358 116
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	-	521 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 620	129 267
Summa kortfristiga fordringar		1 566 387	1 745 157
<b>Kassa och bank</b>	6		
Kassa och bank		1 129 386	1 888 668
Summa kassa och bank		1 129 386	1 888 668
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 725 773</b>	<b>3 663 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 749 773</b>	<b>3 687 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 884 814	1 118 714
Årets resultat		69 923	966 100
Summa fritt eget kapital		1 954 737	2 084 814
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 054 737</b>	<b>2 184 814</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	150 000
Summa obeskattade reserver		-	150 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		417 091	696 307
Övriga skulder		115 988	342 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 957	314 581
Summa kortfristiga skulder		695 036	1 353 011
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 749 773</b>	<b>3 687 825</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016.10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper

##### Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande.

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

##### Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

##### Entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Om det finns svårigheter att beräkna utfallet av uppdraget på ett tillförlitligt sätt, redovisas en intäkt motsvarande de uppdragsutgifter som uppkommit och som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

##### Nyckeltalsdefinitioner

###### Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  
balansomslutningen

###### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av

### Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000

## Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022/2023	2021/2022
Försäljning av inventarie		180 967
Sjuklöneersättningar	24 879	27 135
Försäkringsersättningar	22 971	
Ersättning för lärling		23 499
<b>Summa</b>	<b>47 850</b>	<b>231 601</b>

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Män	5	5
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	180 067	180 067
	180 067	180 067
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-180 067	-180 067
	-180 067	-180 067
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 000	35 450
-Omklassificeringar		-11 450
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>

## Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-08-31	2022-08-31
Innehållna belopp enligt entreprenadavtal		521 680
<b>Totalt innehållt belopp</b>		<b>521 680</b>

Företaget saknar pågående projekt vid räkenskapsårets slut.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad kredit	200 000	200 000
Utnyttjad kredit	-	-

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efterutdelning grundat på innevarande räkenskapsår har gjorts efter räkenskapsårets slut, Utdelning 250 kr/aktie, totalt 250.000 kronor.  
Efter beslutad utdelning enligt årets resultatdisposition uppgår det egna fria kapitalet till 1 704 737 kronor.

**Underskrifter**

Kungälv den dag som framgår av elektronisk underskrift

Andreas Gustafsson  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift  
WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Verifikation av digital signering

För transaktion 82a818b8-aac8-4e36-a804-297da1f600a8

Nedan framgår verifikat för signering av dokument 556705-4589 A D Gustafssons Rör AB 220901-230831 - Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

2024032726412

## Information om signering

Signering initierades 2024-02-23 08:08:45 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-02-26**.

**Gustafsson, Andreas Leif**

andreas@adgror.se

2024-02-26



**Markus Boltorp**

markus.boltorp@weaudit.se

2024-02-26



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.